
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ASSESSORIA TECNICA I

Extrato do 5° Termo Aditivo de Valor ao Contrato Administrativo n. º 240/2022-PGM

Contratante: Prefeitura Municipal de Cáceres-MT

Contratada: MAMORÉ CONSTRUÇÕES E MEIO AMBIENTE EIRELI

Objeto: Aditar o VALOR do Contrato Administrativo n. º 240/2022-PGM, celebrado entre o município de Cáceres através da
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística e a empresa MAMORÉ CONSTRUÇÕES E MEIO AMBIENTE EIRELI,
para mais R$ 18.641,70 (dezoito mil seiscentos e quarenta e um reais e setenta centavos), correspondente à 24,19% do
valor original contratado, alterando seu valor inicial de R$ 77.078,86 para R$ 95.720,56.

Cáceres - MT, 04 de outubro de 2023

Wesley de Sousa Lopes

Secretário Mun. De Infraestrutura e Logística

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 67b2e2c7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:09:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




